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HR 3vordefir Atgw e W/Indian Institute of Tropical Meteorology

(R TFR, qedt A FAEF FT FA FEAF / An Autonomous Institute of Ministry of Earth Sciences, Govt. of India)

1. g sTHT UE/Dr. Homi Bhabha Road,
YTSTOT/Pashan, gﬁ'/Pune -411008. I /India

IMSITEETTH/IRENITS/3FER 19 / ITM/RTI/Oct.19 f&sih/Date : 31 3reFgax 2019 .

qar ﬁ'/To,
ey anforely A7 / Smt.Shalini Prem
ir.dr.sieer Ffaegf@& , /0.P.Jindal Global University,
AaT e qU/ Sonipat Narela Road,
\Tﬂﬁ'%l'gT ;MG & 9TH, / Near Jadishpur Village,
FRIET 131 001 /Haryana 131001,

e /sub: gEe 3R ARfETH 2005 icETa SeERy Sod FT |

Seeking information under RTI Act, 2005

HEs/Ref. : HREBMS AHQAETIT 19.09.2019, S ReAlF 07.10.2019 Fr Fdramssn
ITEISEATH W yIeg g3 |

RTI application dated 19.09.2019, which was received at CPIO, IITM on
07.10.2019)

HEed /Dear Sir,

FIAT IUAT 3YFT fawd daeh fRFAF 19.09.2019, & Iy W, = R
07.10.2019 &I 3 FIATAT SaRT UIed fhar amm & |

!
Please refer to your RTI application dated 19.09.2019 , which was received by this office on

07.10.2019 on the above mentioned subject. i
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39S IUYFT HEGATT H AR T YT 1 IR 2 @ AT 3 $HS Y oA ¢,
AT G F, TUT 98T 3 3R 4 F7 3R qeeft R #qreg, |, 7§ el - 110003 ¥ yred
frar ST @eFar &l

Kindly find enclosed detailed reply to question No.1 & 2 asked in your above mentioned
application and reply of question no.3 and 4 may be obtained from MOES New Delhi.

g 3T Fa # HOER JfRaE & arr 19 F AR N FT AR §, A
3T 37 99 Hr wifeq & 30 AT & ofiaw 3rieir wrfdeor @, v «X @&d § |

In case you intend to prefer an appeal as per section 19 of the Right to Information Act, 2005,
you may do so to Appellate Authority, within 30 days of the receipt of this letter.

3rdiel W& RY / Appellate Authority :

WIHHT I wH. o141, fA&UF / Prof. Ravi S. Nanjundiah, Director

AT 3ol AlWH faAT A / Indian Institute of Tropical Meteorology

st. @t s A3, rwor, YO - 411 008 / Dr. Homi Bhabha Road, Pashan, Pune — 411 008,

Holael : STYFALIEAN | ITYHT / Sincerely,

ad™
(37<T9H §TSI) /(Anupam Hazra)
e § au .93, sEdTH

Scientist E & CPIO, IITM

gyfafaf / copyto:

1.9z R s, qedt see, ImEuAd Sraw, oy O, @8 fyeel - 110003 #
3% ST AU EAT TANSTH/29/59/2019- IRA3TS, st 01.10.2019 & dgH #
qfoa fomar Srar § weeT 3 3R 4 1 Sare rdew H fear Sw |

. LIP Section - for upload in RTI page.
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(3Fe]9H §TISI) /(Anupam Hazrj)

dofas § aur F.I.97., FFIEdTH

Scientist E & CPIO, IITM



ACCOUNTS SECTION

No.ACT.RTI/2019 Date: 24.10.2019
Sub: Information sought by Smt.Shalini Prem, under RTI Act 2005 [Rule 5(4),
5(5)]-reg.

With reference to note no.lITM/RTI/Oct 19 dated 14.10.2019 on the above
mentioned subject, reply to the information sought by Smt.Shalini Prem is as follows,

1. Expenditure incurred by IITM on Climate Research Change for
F.Y.2018-19 is Rs. 1.76 Crores
F.Y.2019-20 is Rs. 0.38 Crores as on date.

~

2. Expenditure incurred for centre for Climate Change Research.
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SAT TS5 305
Accounts Officer

dar #
ammm—q:g/m(mmgm
D PL. jfolpaooz% 4 RTI O“PPQ*C‘U"‘I‘
2) Pl fovwad fo LIP Jor wphodd in RTT page
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